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Valmistelija: Liikuntapalvelujen vastaava 
 Taru Joutsa-Huutola 

taru.joutsa-huutola(ät)uusikaupunki.fi 
 
Uudenkaupungin kaupungin hallintosäännön 57 § mukaan  
Lautakunnat ottavat palvelukseen muun alaisuudessaan toimivan 
henkilöstön.  
 
Uudenkaupungin kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden 
alainen liikuntapalveluiden yksikkö ilmoitti toistaiseksi voimassa 
olevasta liikuntaohjaajan työsuhteesta kuntarekry.fi sivulla 17.1-
31.1.2023 välisenä aikana. Kelpoisuusehtona tehtävään oli 
soveltuva liikunta-alan tutkinto sekä uimaopettajan- ja uinninvalvojan 
pätevyys. Hakemuksessa tuotiin esille myös mahdollisuus 
kouluttautua Suomen uimaopetus- ja hengenpelastusliiton kautta 
päteväksi uinninvalvojaksi sekä uimaopettajaksi. 
 
Tehtävää haki määräajassa kolme (3) hakijaa, joista kaikki täyttivät 
vaaditun pätevyyden. Uudenkaupungin kaupungin iikuntapalveluiden 
vastaava Taru Joutsa-Huutola, nuorisopalveluiden vastaava Jennika 
Salonen sekä hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan edustaja Seppo 
Laine haastattelivat kaikki ehdokkaat 7.2.2023.  
 
Hakemusasiakirjoihin ja haastatteluun perustuen toistaiseksi 
voimassa olevaan liikunnanohjaajan tehtävään (vakanssinumero 
716) esitetään valittavaksi 27.3.2023 alkaen 
liikuntaneuvoja/uimaopettaja Anne Hautamäki. Ehdolla, että hän 
viimeistään 30 päivän kuluessa hyvinvointi ja vapaa-aika 
lautakunnan päätöksen tiedoksisaannista toimittaa hyväksyttävän 
todistuksen terveydentilastaan ja pätevyyksistään tehtävään.  
 
Haastattelussa Anne Hautamäki osoitti, että hänellä on erinomaiset 
edellytykset sekä vuorovaikutustaidot toimia liikunnanohjaajan 
tehtävissä menestyksekkäästi. 
Hautamäen kieltäytymisen varalle valittiin uinninvalvoja/uimaopettaja 
Nina Mäkelä. 
 

 
Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus:  

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää valita liikunnanohjaajan 
toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään Anne Hautamäen. 
 



  
 

Päätös: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päätti valita liikunnanohjaajan 
toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään Anne Hautamäen ja hänen 
kieltäytymisensä varalle valittiin Nina Mäkelä. 
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